
Id: AE068AE3919A44928186EDD41647753F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/75  /11
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXI/200/06 Rady Gminy Czeremcha z dnia 28 lutego 2006 
roku w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na  podstawie  art.19  ust.1  ustawy  z dnia  07  czerwca  2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę  i zbiorowym 
odprowadzeniu  ścieków  ( Dz.U.72 poz. 747z 2002  r., Nr113 poz.984 z 2004r., Nr96 poz.956, Nr173 poz. 1808, 
z 2005r.Nr 85 poz.729, Nr 130 poz.1087) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do regulaminu w sprawie dostarczania wodyiodprowadzania ścieków 
zatwierdzonego  Uchwałą  Nr  XXI/200/06  z dnia  28  lutego  2006  roku  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Podlaskiego z 2006 Nr 90, poz.896 z dnia 30 .03.2006r). 

1. § 43 ust.1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„zamontowany wodomierz musi posiadać aktualną legalizację i być odebrany przez Dostawcę.”.

2. § 45 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: „ Odbiorcy regulują należności za dostarczoną wodę i odprowadzone 
ścieki  na  podstawie  faktur  wystawionych  przez  Dostawcę  w okresach  obrachunkowych  określonych  w umowie 
w terminie 21 dni lub innym terminie ustalonym w umowie nie krótszym niż 21 dni od daty wystawienia faktury.” 

3. treść § 45 ust.2 skreśla się 

§ 2. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima


